[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 092/16
De 22 de novembro de 2016
Processo n.º 272/16

Nomeia Comissão de Representação da Câmara Municipal de Araraquara para participar do “Prêmio Rosani Cunha de Desenvolvimento Social: Edição Especial – Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal” e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

A T O :

Art. 1º Atendendo o disposto na Resolução 430/16, de 21 de novembro de 2016, de autoria do Vereador e Presidente Elias Chediek, que constitui a Comissão de Representação da Câmara Municipal de Araraquara, ficam nomeados os vereadores José Carlos Porsani e Geani Trevisóli, sob a presidência do primeiro, para representar a Câmara Municipal de Araraquara na cerimônia de entrega do “Prêmio Rosani Cunha de Desenvolvimento Social: Edição Especial – Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal”, a ser realizada em Brasília/DF, no dia 15 de dezembro de 2016.

Art. 2º A referida Comissão encerrará seus trabalhos no dia 16 de dezembro de 2016.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de novembro do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

ELIAS CHEDIEK
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

[bookmark: _GoBack]SIGS/efcb
[image: ]
Rua São Bento, nº 887 • Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br  |   Fone: (16) 3301-0623 – Fone/Fax: (16) 3301-0647

image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA